

(新旧対照表)

国立情報学研究所教育研修事業プライバシーポリシー

新	旧
<p>(問い合わせ窓口) 第7条 本事業における個人情報の開示・訂正等並びに問合せの対応窓口は以下のとおりとする。 国立情報学研究所 <u>学術基盤推進部学術コンテンツ課</u></p>	<p>(問い合わせ窓口) 第7条 本事業における個人情報の開示・訂正等並びに問合せの対応窓口は以下のとおりとする。 国立情報学研究所 <u>総務部総務課</u></p>
<p>附則 本ポリシーは令和5年3月29日に公開し、令和5年4月1日から適用する。  <u>附則</u> <u>本ポリシーは令和5年10月19日から適用する。</u></p>	<p>附則 本ポリシーは令和5年3月29日に公開し、令和5年4月1日から適用する。</p>